et pectus sibi depingens dixit. Dominus omnipotens alba
 zosima. eripiat nos ab iniquo atque maligno
 antiquo illo hoste. qui aduersat humano
 geni. et subueniat nobis. quoniam aduersum nos in-
 pellit certamina. Audies haec senex. precies
 se in terra. et comprehendes pedes eius. dicebat cum
 lacrimis. Coniuro te per christum dominum. et dominum nostrum
 qui nasci per omnium hominum redemptionem ex vir-
 gine dignatus est. propter quem carnes tuas ita
 afflixisti. ne abscondas a seruo tuo quis sis.
 aut unde. aut quando. vel quomodo ad habitandum
 hanc heremum aduenisti. Sed omnia in mi-
 nucius narrare digneris. ut manifesta
 dei facias magna et mirabilia opera. quod fuit
 abscondita sapientia. et thesaurus absconditus.
 quem mundus non est dignus agnoscere. Sa-
 pientia enim occulta. et thesaurus absconditus.
 in utroque nulla est utilitas. Dicitur igitur in
 omnia. per dominum omnipotentem te deprecor. quod non per
 humana uana gloria mea hoc fit. sed ut in
 peccatorum. et in merito hereditationis causa. omnia pa-
 tet facias. Credo enim in christo. cui animam tuam ob-
 tulisti. quod ideo in hac peruenisti heremum. ut
 glorificerent per te opera dei. quod nullus nostrum preseru-
 tari potest ab illius iudicio dei. Si ergo deo nostro
 minime placuisti. et tu in quomodo fieres ma-
 nifesta. tuosque labores quos in hac perulisti he-
 remo quomodo reuelaret. neque te ipsam demon-
 strare in premitteret. vel me tantos perulisse la-
 bores patere tur. Dum haec et hissimilia diceret
 alba zosimas. mulier a terra eum eleuans.
 dixit ad eum. Turpe quidem et omnino uecundi-
 osum in uideri alba zosima enarrare tibi.
 sed peto ut ueniam concedas dicenti. Nuda
 me uidisti corpore. notos et faciem actus meos.
 ut scias tanti in operis operum. Nihil gloriam
 aliquam querens occultabam. non enim per mea
 opera habui gloriam. dum fuissem uas elec-
 tum. Scio enim quod si opum meorum
 uicium narrationis fecerit. fugam petitus
 es. ac si quis fugit a serpente. ita nec pote-
 ris auribus percipere. quanta uel qualia peri-
 facinora. Tam dicam omnia. nec et occultum
 quicquam faciam. Sed deprecor te patet. ut inde
 finent orare pro mea miseria debeas. ut tuis

intercessi omnibus mereris inuenire misericordiam
 in nullo exanimis die. Tunc senes exentis ma-
 nibus. copiosas fundebat lacrimas. Mulier at-
 cepit exclamare suam narrationem dicens.
 Ego patet. patam habui egyptum. Tunc mei
 adhuc supellet parentes. duodecimo anno
 detinques eos. alexandria perci ciuitatem.
 Ubi qualiter ab inicio. corpus enim tunc dicitur cor-
 ruptum. qualiter ue rugit in facialis tibi
 dimis fluxu deseruere. enarrare minime
 possum. Breuit autem tunc dicam alba. mee for-
 micationis iniquitatem. Decem et septem. et am-
 plius fere annis publico adstant loco. per-
 sumum in corporis negocium exercebam. ten-
 dens uolentibus inrecusabiliter carnis mee pu-
 dorem. repellens a me omne acquisitionis lu-
 crum. Unum tantum in erat lucrum. luxuriosam
 adquirere uitam. Nam ludus de ebrietati-
 bus. in somnietates in per thesaurum uidebat.
 Multo dies enim oblatum in lucrum recusaba.
 ut amplius adquirere pessimum in desiderii
 amicos. Et hoc quasi locuples facieba. sed
 aegritatem per diuicias reputabam. Unus
 uero et magni in ardore desiderii per diuicias et
 conuicias. risibus ociosis insistere. et diebus
 noctibusque pessimum corporalis nature in iu-
 riam inrogare. huiusmodi enim obcenosis.
 ac maculosis operibus turpiter mee iuuentutis
 cursum facieba. Et tunc igitur tunc contigit
 me inde turbam per libi uiuorum egyptorum. libie
 regionibus concupientium contra mare. Inuoga-
 uique quedam prime in adstantem uirum
 ubi festinaret omnes. et quo illis esset itineris
 cursus. Ille respondens ait in. In iherosolimam
 omnes huius festinat ascende. crucis redemptionem
 ascensionemque post duos dies inde desiderantes.
 Tunc respondi ego uno illi narranti in. Per
 deum te coniuro fratet. si malueris comitari. da-
 bunt in licentiam facere cursum. Ille respondens
 ait. Si nauidam dederis. expensamque habueris.
 nullus eorum te prohibere potest. Dixique ad eum.
 Uere fratet nauidam. et expensam minime
 habeo. abscondam autem me in una eorum na-
 uiculam. et crede in nutrire me habent
 etiam si noluerit. Nam corpus enim erit eis

p nauada. Ido aut cum ipis comitari festi-
nabam. Peto aut uenā alba. ut habue-
rim in uno idest qualiter eis amicos pesti-
me et sordidissime uoluptatis. Ego quod
alba zofima. rogaueri te. ut nō in im-
poneres mās t̄ ineffabiles diē uecūdias.
q̄ undiq̄ tremore concuor. Sic dñs
q̄ polluit nīs sermonib9. nō solū au-
res tue. s; etiam aer. Tūc zofimas forat
lacrimas dix. Loquere p̄dm te conuato
soror mā. Loquere. ne pretermittas ceptā
nauigationem hedificatōnis. Illa uō cepit
explanare aīes. Vir ille q̄ a me inuigat9
fuerat. quo turba illa p̄geret. audiens
turpes nōs sermones. subridēs habuit.
Ego uō ueloci9 ad mare cursum faciens.
uidi iuuenes ad litora maris adstantes
numero decem. lusus et motōnem uane
iuuentutis habētes. expectantes sodales
suos nauigātes. Nam plurimi iam in
nauiclam ascēderūt. Ego aut impo-
nente subito immo eoz aditu dices. ducite
et me ubi ubi ambulatori etis. q̄
nō ubi mutus habeo uideri. ducēb9 et
me simul cum nīs in nauiclam ascēdi.
sustinētes aut me. et comites eoz festi-
nantes cōiunxerūt. Tūc nauicla eius
funes ligatas solu. p̄cepit. et ele-
uatis uelis exinde nri nauigij fiebat
miciam. Tota enī in nauigatio erat
lusus. ebrietates. adulteria. ridicula.
turpia uerba. ut alia similia. que t̄
lingua explanare minime potest. atq̄
aures eiusdē sermonib9 ap̄te nō pa-
ciaris. quos in eadem nauicla pessima
locuta sum. A quib9 malicie opib9. nec
terror maris. nec p̄cellaz fluctus me cor-
rigebat. aut emēdabat. Ut nō solum
ipudias. s; etiā honestos ad miserā in-
uitarem. Etiaq̄ amāz eoz p̄dicio. Macul
eoz. erat mā crudelissima caro. Unde sēp
admirans stupesco. quom̄ mās sustinuit
mare iniquitates. aut quom̄ t̄a nō ap̄uit
os suum. et uiuam me inferis absorbit.
S; ut indeo misericors d̄s. mām sustinebat

penitētiā. q̄ nō delectat sup mortem
p̄dōnis. s; ut cōuertat. et uiuat penitētiā
expectando. Sic enī cū summa festinatōne
cōiunxerim iherosolimā. Et quātos dies an-
te festiuitatem scē crucis in ciuitatē feci-
mus. similia opata sum. Et ut uerū dicā.
pretitis deīora faciebam. amplis insaniēs
in mltōz iherim p̄dōnem. Cū adp̄iq̄ss;
enī scē crucis ascensionis festiuitas. ego ut
in cōsuetudo erat. iustrabam omēm ciui-
tatem animas innocētium uenando. U-
debam enī diluculo omīs ad ecclesiam cōcur-
rentes. et ego cum currentib9 comitare uo-
lens. p̄ueni simul cum eis. usq̄ ad regias
atrij. Et cum app̄iquass; hora diuina. et ad-
uande crucis ascensio. ego pellebar. atq̄ re-
pellebar. et nō p̄mittebar ingredi cū turba.
Uolens aut me iungere ad regias. p̄ quas
in scō templo ingressus est. p̄ quas salubs
scē crucis ascensio monstrabat. uix cum
magno fletu ul labore adp̄inquabam.
Ego miserabilis quādo limen regie pedib9
calcabam. alij omīs facili9 ingrediebant.
me aut diuina quedam uirt9 phibens.
uetabat ingredi regias. S; iterato repel-
lebar. atq̄ inuabat. intantū ut sola in
atrijs adstans inuenire. Existimās igitur
ne ex feminea debilitate hoc in contingeret.
itaui cū alijs. amplis repetendo ingressio-
nem. cupiēs introitum adipisci. Laborabā
manus. uana in fiebat festinatō. Dū
quādo pedem minimie ponerem. omīs
alios tēplum infra suscipiebat. nemine
impediēte. me uō solam captiuā. nullo
modo recipiebat. S; tāq̄m militaris acies
cōt̄ me cōsistēs. ingredi nō sinebat. sed
iterata uice usq̄ ad fores atrij repelle-
bat. dum hoc in frequenter contingeret. ita
defecta uirtib9. ac dissoluta mēbris. ita ut
nec standi in uirt9 sufficeret. post postes
in quodā angulo templi. seorsum recessi
tractans mecum. unde hoc in eueniss;
q̄ minime templū ingredi potuiss;. Et
andē aliq̄ndo intellexi. unde talis eue-
nerit contrarietas ad adorandum me